
 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

1 / 4 

 

Anexa nr. 22 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

Specificații tehnice 
 

Numarul procedurii de achizitie: 21223812 MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1714736695852 din 12.06.2024 

Obiectul de achizitie: Piese de schimb și consumabile necesare pentru dispozitive medicale pentru anul 2024 

 

Nr. 

Lot 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 
Denumirea modelului 

bunului/ 

serviciului 

Ţara de 

origine 

Producător 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

 

77 

Cluster LED, compatibil cu 

lampa de operații ACEM 

STARLED3 

ACEM STARLED3 

NX Cluster LED 

ACEM S.p.A 

Italia 

Cluster LED, compatibil cu lampa de 

operații ACEM STARLED3 

Cluster LED, compatibil cu lampa de 

operații ACEM STARLED3 NX 

103 

Filtru antibacterian compatibil 

cu aspiratorul chirurgical New 

Hospivac350 Full5 

M03.1.004 
CA-MI  

Italia 

Filtru antibacterian compatibil cu 

aspiratorul chirurgical New 

Hospivac350 Full5 

Filtru antibacterian compatibil cu 

aspiratorul chirurgical New 

Hospivac350 Full5 

133 
Umidificator O2 cu flow metru 

0-15 l/min, cu conector tip DIN 

Q-med + borcan 

CH/200 

FlowMeter 

Italia 

Umidificator O2 cu flow metru 0-15 

l/min, cu conector tip DIN 

Umidificator O2 cu flow metru 0-15 

l/min, cu conector tip DIN 

134 

Umidificator O2 cu flow metru 

0-1 l/min pentru nou-născuți cu 

conector tip Parcodex 

Q-med 
FlowMeter 

Italia 

Umidificator O2 cu flow metru 0-1 

l/min pentru nou-născuți cu conector 

tip Parcodex 

Umidificator O2 cu flow metru 0-1 

l/min pentru nou-născuți cu conector tip 

Parcodex 

135 
Aspirator secreții pe aer 

comprimat tip Venturi cu 
AV-

1000+MAK500/antiba

FlowMeter 

Italia 

Aspirator secreții pe aer comprimat tip 

Venturi cu conector tip DIN + vas 

Aspirator secreții pe aer comprimat tip 

Venturi cu conector tip DIN + vas 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1714736695852


 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

2 / 4 

 

conector tip DIN + vas pentru 

secreții de 1L + fixator pentru 

vas 

cterial + DIN 

Connection 
pentru secreții de 1L + fixator pentru 

vas 

pentru secreții de 1L + fixator pentru 

vas 

 

 

 

Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

3 / 4 

 

Anexa nr. 23 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numarul procedurii de achizitie: 21223812 MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1714736695852 din 12.06.2024 

Obiectul de achizitie: Piese de schimb și consumabile necesare pentru dispozitive medicale pentru anul 2024 

 

 

Cod 

CPV 

 

Nr. 

Lot 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

 

Cantita 

tea 
Preţ unitar 

(fără TVA) 
Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de 

livrare/prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3
3

1
0

0
0

0
0

-1
 

77 
Cluster LED, compatibil cu lampa de 

operații ACEM STARLED3 
Buc. 6 5.950,00 7.140,00 35.700,00 42.840,00 

Pe parcursul anului 

2024 
103 

Filtru antibacterian compatibil cu 

aspiratorul chirurgical NewHospivac 350 

Full5 

Buc. 200 72,50 87,00 14.500,00 17.400,00 

133 
Umidificator O2 cu flow metru 0-15 l/min, 

cu conector tip DIN 
Buc. 6 1.850,00 2.220,00 11.100,00 13.320,00 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1714736695852


 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

4 / 4 

 

134 
Umidificator O2 cu flow metru 0-1 l/min 

pentru nou-născuți cu conector tip Parcodex 
Buc. 6 2.500,00 3.000,00 15.000,00 18.000,00 

135 

Aspirator secreții pe aer comprimat tip 

Venturi cu conector tip DIN + vas pentru 

secreții de 1L + fixator pentru vas 

Buc. 6 7.500,00 9.000,00 45.000,00 54.000,00 

TOTAL 121.300,00 145.560,00  

  

Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1            


		2024-06-11T17:38:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




